Da: - <@ @ cesvioverseas.org>

Inviato: Jjeudi 25 avril 2019 08:04

A:

Ce:

Oggetto: RE: Cesvi_Richiesta di accesso Civico vs prot. 237 del 16.04.2019

Ciao- i o

" Spero tutto bene.
Si, ti conferma che nel progetto in questione Cesvi non ha stipulato e firmato nessun accordo con ulteriori attori ne’

locali ne’ internazionali. ~
0po592

Sono disponibile nel caso vi sia bisogni di ulteriori chiarimenti. Agenzia aiiem
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Objet : I: Cesvi_Richiesta di accesso Civico vs prot. 237 del 16.04.2019

Spar

Care,
facendo seguito alla fettera inviata dalla Sede di CESVI in allegato, vi chiediamo conferma circa I'ultimo punto deila

richiesta di accesso civico agli atti del progetto LIBIA/ 11273/04 ~ Identificazione e supporto per migranti e
richiedenti asilo in detenzione, Tarik Al Matar, Tarig Al Siqa, Tajoura”, ovverosia: “si chiede copia di eventuali
accordi, intese o subappailti conclusi dal CESVI con associazioni locali o internazional per 'implementazione del

progetto o parti di esso”,

Non abbiamo nella nostra documentazione copia di eventuali intese e subappalti visto che avete utilizzato il vostro
proprio staff locale per 'implementazione del progetto, ma ne vorremmo conferma.

Grazie.
Un caro saluto,

Da: cesvi <cesvi@pec.it>
Inviato: mercredi 24 avril 2019 14:04

A:

acesviorz>; (D

Oggetto: Cesvi_Richiesta di accesso Civico vs prot. 237 del 16.04.2019

Gentile dott-.

con la presente si trasmette icazione dell’Amministratore Delegato e Legale Rappresentante di Cesvi
Fondazione Onlus, dott. W e relativa alla richiesta di accesso civico con prot. 237 del 16.04.2019.

Distinti saluti.



